小松市バドミントン協会 協会員様
2022年12月吉日

小松市バドミントン協会
田井友泰

2023年『初打ち』について

  協会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、2023年『初打ち』についてですが、まだまだ新型コロナ感染症が治まっていない状況の中、
例年と同じ内容の『初打ち』を行うことは難しいと判断し、
今年も、協会主催の全ての協会員を対象にした『初打ち』は行わないことと致しました。

その代わり、正月三が日に各サークル単位などで行う『初打ち』に対し、
協会として補助金を拠出することに致しました。
内容は下記の通りになりますので、ご確認をお願い致します。

対象実施期間 2023年1月1日〜3日
対象サークル 小松市バドミントン協会登録サークル及び団体。
対象体育館 小松市内の体育館
補助金 ￥6,000-/小松市への申請1回に付き
申請回数 1団体申請1回まで。
申請方法 小松市への体育館使用申請書のコピーと、体育館使用日報記載後のコピー、各１部

上記を理事⻑あてにメール（LINE）送信する。
お支払い 申請内容を確認した上でお支払い（後日お支払い）致します。
新型コロナ感染症対策 実施されるサークル・団体の責任の下、感染症対策を行ってください。

今回初めての試みです。 ご理解の程、宜しくお願い致します。
尚、実施結果（サークル名・実施日）は別途公表致します。

問合せ先 山田博之 TEL 090-1630-0357